
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA/PA

Empresas vencedoras valor total: R$ 354.953,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e três reais): R. C. RIBEIRO EIRELI (29876914000100) com os
lotes: 1, 3, 6, 14 no valor total de R$ 36.042,00 (trinta e seis mil e quarenta e dois reais). R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS (12943432000115) com os lotes: 15, 16, 17,
18, 19 no valor total de R$ 70.340,00 (setenta mil e trezentos e quarenta reais). CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA (84259720000166) com os lotes: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 20, 21, 22 no valor total de R$ 248.571,00 (duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos e setenta e um reais).

ITAITUBA (PA), quarta-feira, 17 de abril de 2024

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

Assinado de forma digital por 
AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA 
JUNIOR:56418272234



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA/PA

Empresas vencedoras valor total: R$ 354.953,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e três reais): R. C. RIBEIRO EIRELI (29876914000100) com os
lotes: 1, 3, 6, 14 no valor total de R$ 36.042,00 (trinta e seis mil e quarenta e dois reais). R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS (12943432000115) com os lotes: 15, 16, 17,
18, 19 no valor total de R$ 70.340,00 (setenta mil e trezentos e quarenta reais). CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA (84259720000166) com os lotes: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 20, 21, 22 no valor total de R$ 248.571,00 (duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos e setenta e um reais).

ITAITUBA (PA), quarta-feira, 17 de abril de 2024

DIRCEU BIOLCHI
AUTORIDADE DE PROMOTOR

Assinado de forma 
digital por DIRCEU 
BIOLCHI:43007449120



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024
Processo Adm: Nº 012/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MATERIAIS GRÁFICOS E IMPRESSÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ITAITUBA/PA

Empresas vencedoras valor total: R$ 354.953,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e cinquenta e três reais): R. C. RIBEIRO EIRELI (29876914000100) com os
lotes: 1, 3, 6, 14 no valor total de R$ 36.042,00 (trinta e seis mil e quarenta e dois reais). R F SARMENTO COMERCIO E SERVIÇOS (12943432000115) com os lotes: 15, 16, 17,
18, 19 no valor total de R$ 70.340,00 (setenta mil e trezentos e quarenta reais). CENTRO COMERCIAL MATABEM LTDA (84259720000166) com os lotes: 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 20, 21, 22 no valor total de R$ 248.571,00 (duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos e setenta e um reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 11.462/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ITAITUBA (PA), sexta-feira, 26 de abril de 2024

DIRCEU BIOLCHI
AUTORIDADE COMPETENTE


		2024-05-13T13:31:13-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120


		2024-05-13T13:31:29-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120


		2024-05-13T13:31:49-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




